25/09/2023, 15:43 Indicação 2845/2023 proc. 4825/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88219 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4825/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE FORNECIMENTO DE
MATERIAS DE CONSTRUÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DE UM MULTIRÃO NA
SERVIDÃO ATALIBA DE SOUZA CARIÚS,
AV.PIABANHA N° 417 E 421 ANTES DA
CLÍNICA POPULAR DR. TANURE,
CENTRO. SEGUE A LISTA DOS
MATERIAS. 10 SACOS DE CIMENTO 3
METROS DE AREIA ENSACADA E
METROS DE PEDRA BRITADA 100
BLOCOS DE CIMENTO DE 10 CM

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de fornecimento de
materias de construção para realização de um multirão na Servidão  Ataliba de Souza Cariús,
Av.Piabanha n° 417 e 421 antes da Clínica popular Dr. Tanure, Centro.
Segue a lista dos materias.
10 sacos de cimento
3 metros de areia ensacada
3 metros de pedra britada
100 blocos de cimento de 10cm.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz ncessária pois a servidão está precária podendo ocasionar acidentes.

Sala das Sessões, 22 de setembro de 2023

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 22/09/2023 - 17:22:46
Data do Processo: 22/09/2023 - 17:26:28
Processo: 4825/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230427000128454825

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427000128454825
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427000128454825